UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N? /9737

RESOLVE:

Ex-”e)

SALA PAS SESSÕES,

/
(

ROMULO augusto penina

PRESIDENTE

tzndo
Serviço

0 OONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas aXtZfauZçõaó legais e estatutárias,
em vista o que. consta do Processo n9 2638/91-25 - Departamento de
Social;

do
de

exceção do item e do Antigo

CONSIDERANDO a Resolução do CEPE nQ 12/88;
CONSIDERANDO que jã Çoi realizado um concurso e não houve preen

chimento de candidatos qualificados para tal; e
CONSIDERANDO, ainda, o Parecer da Comissão de Política Docente,

W)0- UFES-R-az

17 DE SETEMBRO DE 1991

Ant. 19 - Adotar, as Normas contidas na Resolução do CEPE n?
10/83 pana reabertura de Concurso Público de Provas e TZtutos pana provimen
to de emprego de Professor Auxiliar, no Departamento de Serviço Social
Centro de Cdências Jancdieas e Económicas da UFES, pana preenchimento
cinco (5) vagas, na área de Serviço Social, com
39 que passa a ter a seguinte redação:

- Que a admissão serã em regime de Dedicação
clusiva e sob o regime da Legislação Vigente",

Art. 29 - Revogam-se as disposições em contnãnio.